
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（最終報） 

 

 

平素より、社会福祉法人 不二健育会の運営へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。 

 

8月 12日（木）に発生いたしました新型コロナウイルス感染症陽性者に関しまして、ご利用者及び職員への PCR

検査を実施し、8 月 17 日（火）、全ての陰性が確認されました。板橋区保健所のご指示のもと、一時休止してお

りました短期入所生活介護の受入れを、8 月 18 日(水)より再開させて頂きます。 

 

休止の期間中、関係者の皆様におかれましては、多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、大変申し訳ございませ

んでした。今後も感染拡大防止に全力をあげて取り組んでまいりますので、ご理解とご協力の程、宜しくお願い

申し上げます。 

 

最後に、ご利用者、ご家族、各関係機関、地域住民の皆様のご協力に心より感謝申し上げます。 

 

 

 

 

2021 年 8 月 17 日  

ケアポート板橋 

施設長 宇津木 忠 

 


